
   

www.tka.cz

TÉČKO – DERNISÁŽ VÝSTAVY
Dernisáž se uskuteční v Galerii Na Radnici v budově MěÚ na Masarykově 
náměstí. 

SLZY ŠTĚSTÍ
STAND UP COMEDY
Československá stand-up comedy. Komici a komičky přijedou zkontrolovat 
formu vašich bránic a šetřit vás rozhodně nebudou. Za dvě hodiny skutečné 
stand-up comedy ručíme, těšíme se na vás v klubu Vrátnice!
Vstupné s místenkou do 15. ledna: 140 Kč, v den představení: 170 Kč.

SLÁVEK KRÁL:
STOPEM SE PSEM V ASII
KLUB CESTOVATELŮ
33 000 km a 5 měsíců dlouhá procházka se psem po 19 státech Euroasij-
ského kontinentu. Vstupné s místenkou v předprodeji: 100 Kč, v den akce 
a na místě: 120 Kč. 

LOBKOWICZ TRIO
LUKÁŠ KLÁNSKÝ – klavír, JAN MRÁČEK – housle, 
IVAN VOKÁČ – violoncello
NOVOROČNÍ KONCERT SE SLAVNOSTNÍM PŘÍPITKEM 
STAROSTY MĚSTA
Koncert renomovaného tria.
Koncert uvádí Kruh přátel hudby v cyklu Večery s klasikou.
Vstupné v předprodeji: 140 Kč, v den akce a na místě: 190 Kč. 
Držitelé Rožnovské seniorské karty: 110 Kč. Na tento koncert nemají studenti 
rožnovské ZUŠ vstup zdarma.

DRCLA LOKTEM O KREDENC
Divadelní spolek CHAOS Valašská Bystřice
Retrokomedie z prostředí socialistického mlékárenského závodu vypráví 
o plnění výrobního plánu, hygieně na pracovišti a jednom osudovém drcnutí 
v kanceláři.
Hrají: uklízečka Vladěna – Lucie Nováková, uklízečka Červinková – Marie 
Veithová, uklízečka Ventrubová – Kristýna Volková, vedoucí závodu Lampas 
– MUDr. Jaromír Veith, sekretářka – Michaela Cábová, vrátný Brázda – Jan 
Závorka, inženýrka Vydrýsková – Alena Poledníková, Čeněk – Miroslav 
Cáb, paní Lampasová – Sylva Bělicová. Režie: Josef Rýdl. Hudební režie: 
Milan Kratochvíl.
Vstupné s místenkou v předprodeji: 120 Kč, na místě: 170 Kč.

KOWALL COMPANY, THE ROYAL STATE (I)
Moravská kapela KOWALL COMPANY koketuje na pomezí popu, rocku, alter-
nativy a folku a staví na českých textech. Sestava: Petra Václavíková – kytara, 
vokály, Filip Kovařík – kytara, zpěv, Radim Bittner – bicí, Radim Studený – ky-
tara, Martin Žák – baskytara.
THE ROYAL STATE je umělecký pseudonym římského písničkáře Federica Pe-
gana, jenž zpívá anglicky a na koncertech ho doprovází kapela.
Vstupné: do 30. 1. 100 Kč, v den akce 120 Kč. 

DVOJEXPOZICE
Fotograf Josef Koňařík. Černá, bílá i barevná je autorská výstava fotografií Jo-
sefa Koňaříka, autora, jenž se tvůrčí fotografií zabývá více jak 35 let... Ateliér a 
exteriér, dvě místa pro vznik tvůrčích prací, dva odlišné přístupy, tisíce možnos-
tí, které nabízí dnešní médium fotografie...
Výstava začíná 8. ledna a potrvá do 31. března 2020. Je otevřena pondělí, 
středa 8-17 hodin, úterý, čtvrtek a pátek 8-14 hodin.

Předprodej vstupenek probíhá fyzicky v sídle v T klubu (budova Komerčních domů) nebo v TIC dle otevíracích dob a rovněž online prostřednictvím www.tka.cz.
Předprodej zahajujeme většinou měsíc před konáním akce, u některých vybraných akcí dříve. Je možná také 3denní rezervace, a to pouze online. Emailové a telefonické rezervace

již nejsou možné. V rámci akcí budou pořizovány obrazové a zvukové záznamy za účelem naší prezentace na webu, sociálních sítích a v médiích.
TKA nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty. Více informací ohledně ochrany osobních údajů najdete na https://www.tka.cz/ochrana-osobnich-udaju

PŘIPRAVUJEME NA ÚNOR 2020

6. 1. I pondělí • 17:00
Galerie Na Radnici

Kowall Company

Lobkowicz trio

Divadelní spolek CHAOS  Valašská Bystřice

16. 1. I čtvrtek • 19:00
Vrátnice

17. 1. I pátek • 19:00
Vrátnice

PŘEDNÁŠKA

31. 1. I pátek • 20:00
Vrátnice KONCERT – POP ROCK

Slzy štěstí

Slávek Král

22. a 23. 1. I středa a čtvrtek • 19:00
kino Panorama

DIVADLO

8. 1. – 31. 3. I Galerie
Na Radnici VÝSTAVA

DIVADLO

21. 1. I úterý • 18:00
koncertní sál ZUŠ

KONCERT – KLASIKA

Sobota 8. února • PRVNÍ HOŘE, DUŠEVNÍ OTŘES • Vrátnice
Pátek 14. února • GOJI, LÁSKOHRAD, ACCIDENT INSTANTANÉ • Vrátnice
Úterý 18. února • DUO CD – MARTIN CÁBA, VÍT DVOŘÁČEK – kytary • ZUŠ
Sobota 22. února • JOKE ADDICTION (hard rock Itálie) • Vrátnice
Úterý 25. února • SEZNAMKA aneb Proč ještě nemám svého Milana? – Hrají: 
Oľga Belešová a Roman Pomajbo • kino Panorama
Středa 26. února • RUDY HORVAT – jazz • Vrátnice
Čtvrtek 27. února • JIŘÍ ČERNÝ • Vrátnice

VÝSTAVA


